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TROFEO ZERNERI ACCIAI

"ASICS Firenze Marathon Stadium" - FIRENZE - ITALY - Apr 29h - 30th, 2016

Uomini - Men - Hommes        Decathlon SIMULAZIONE - SIMULATION dopo/after  6  prove/events

 

CLASSIFICA VIRTUALE IN CONFRONTO AI RISULTATI DELLA STARTLIST (PB) - VIRTUAL RESULTS COMPARED TO STARTLIST (PB)

Pos. Bib Athlete  Birth Country Points Diff. 100 LJ SP HJ 400 110H DT PV JT 1500

1 9 Pittomvils Niels (92) BEL  7888 -161 11.38 778  7.17 854 13.45 695 1.95 758  50.34 799  14.86 867 43.07 727 5.30 1004 54.82 660 4.29.76 746

2 5 Rise Lars Vikan (88) NOR  7825 -93 11.43 767  7.02 818 15.33 810 2.01 813  51.06 766  15.52 788 44.30 752 4.55 775 68.03 859 4.40.52 677

3 4 Roe Martin (92) NOR  7803 -72 10.82 901  7.15 850 15.36 812 1.92 731  49.90 819  15.52 788 44.24 751 4.40 731 58.10 709 4.35.13 711

4 1 Gregory Benjamin (90) GBR  7692 -190 11.45 763  7.13 845 13.17 678 1.92 731  50.70 783  14.99 851 40.77 680 5.00 910 54.78 660 4.23.09 791

5 21 Stauss René (87) GER  7634 -273 11.57 738  6.97 807 14.48 758 2.04 840  50.87 775  15.40 802 44.40 754 4.86 868 55.35 668 4.49.17 624

6 3 Newdick Brent (85) NZL  7622 -492 11.34 786  6.89 788 13.73 712 1.89 705  52.33 710  15.41 801 46.65 801 4.66 807 63.03 784 4.32.50 728

7 6 Moss Miller (88) USA  7618 -378 10.99 863  6.84 776 13.81 717 1.89 705  48.70 876  14.44 918 39.08 646 4.90 880 49.81 586 4.44.71 651

8 22 Cairoli Simone (90) ITA  7509 -102 10.95 872  7.19 859 12.23 620 1.98 785  49.50 838  15.29 815 36.75 599 4.15 659 57.04 693 4.26.36 769

9 11 Blok Sybren (96) NED  7416 -290 10.83 899  6.95 802 12.24 621 1.80 627  50.74 781  15.08 840 47.29 814 4.70 819 49.67 584 4.48.36 629

10 8 Meerents Mikk (91) EST  7357 6 11.28 799  6.97 807 12.29 624 2.10 896  50.35 799  14.80 874 35.61 576 4.55 775 51.41 609 4.53.52 598

11 23 Calvi Michele (90) ITA  7351 -149 10.95 872  6.64 729 14.85 780 1.92 731  52.55 701  14.63 895 39.88 662 4.25 688 58.85 721 4.57.84 572

12 14 Joseph-Parfaite Pierre (94) FRA  7315 -80 11.53 746  6.68 739 12.57 641 1.89 705  49.71 828  14.87 865 34.08 545 5.00 910 49.30 578 4.27.94 758

13 7 Kask Ramo (89) EST  7243 -313 11.70 711  6.44 684 13.50 698 1.89 705  52.46 705  15.81 754 43.24 731 4.80 849 56.59 687 4.33.88 719

14 16 Mantis Panagiotis (95) GRE  6982 -191 11.25 806  6.70 743 12.87 659 1.77 602  50.56 789  15.61 777 38.47 634 4.10 645 56.59 687 4.46.51 640

15 25 Krawczyk Michal (92) POL  6824 -267 11.66 719  6.16 621 13.70 710 1.74 577  51.14 763  15.42 799 39.10 646 4.40 731 47.27 548 4.35.34 710

16 10 Hougardy Benjamin (95) BEL  6777 -589 11.96 659  6.62 725 12.40 631 1.95 758  54.89 603  16.51 676 34.95 563 4.72 825 44.73 511 4.17.86 826

17 15 Rajah Fabrice (93) MRI  6755 -265 11.94 663  6.31 655 12.17 617 1.92 731  53.08 678  15.21 824 35.53 574 4.50 760 49.00 574 4.40.18 679

18 27 Cehovin Urban (93) SLO  6744 -129 11.39 776  7.10 838 12.50 637 1.77 602  49.75 826  15.78 758 33.80 540 3.40 457 49.78 585 4.32.93 725

19 26 Abramowski Rafal (95) POL  6606 -153 11.37 780  6.64 729 12.88 660 1.89 705  52.48 704  16.03 729 37.78 620 3.70 535 48.59 568 4.57.21 576

20 24 Paoluzzi Roberto (93) ITA  6592 -206 11.58 736  6.87 783 11.03 548 1.86 679  53.46 662  16.17 714 34.13 546 4.30 702 42.79 483 4.30.88 739

21 18 Roman Razvan George (93) ROU  6581 -394 11.50 753  6.97 807 11.76 592 1.89 705  52.34 710  16.21 709 35.91 582 3.80 562 48.70 569 4.54.47 592

22 28 Arrigoni Valentino (96) ITA  6579 -34 11.73 705  6.70 743 11.37 568 1.83 653  54.27 628  15.75 761 33.51 534 5.00 910 49.84 586 5.12.22 491
 

 


